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برگزاری مسابقات قهرمانی دانشجویان 
در 11 رشته  ورزشی

در  دانشجویان  قهرمانی  مسابقات 
بخش  دو  در  و  ورزشی  رشته   11

دختران و پسران برگزار می شود.
در  دانشجویان  قهرمانی  مسابقات   
11 رشته ورزشی غیرالمپیادی و در 
دو بخش دختران و پسران تا پایان 

سال جاری برگزار می شود.
راستای  در  طرفداری،  گزارش  به 
بدنی  تربیت  اداره کل  سیاست های 
بر توسعه ورزش قهرمانی در  مبنی 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی 
عمل  به  برنامه ریزی های  با  کشور، 
رشته های  قهرمانی  مسابقات  آمده 
غیرالمپیادی در 11 رشته ورزشی در 
دو بخش دختران و پسران برگزار 

می شود.
در  مسابقات  از  دوره  این  در 
در  شرکت کنندگان  پسران  بخش 
قایقرانی،  ووشو،  جودو،  رشته های 

نجات غریق، کوهنوردی، بسکتبال 
ژیمناستیک،  هندبال،   ،3 در   3
دوچرخه سواری، اسکواش و فوتبال 

به رقابت خواهند پرداخت.
هم  دختران  بخش  در 
رشته های  در  شرکت کنندگان 
غریق،  نجات  قایقرانی،  ووشو، 
در   3 بسکتبال  کوهنوردی، 
ژیمناستیک،  هندبال،   ،3
به  اسکواش  و  دوچرخه سواری 

رقابت می پردازند.

مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر:

 اصلاح قانون حاکم بر ورزش راه توسعه ورزش استان های کشور خواهد شد

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر با اشاره به ماده ۵۳ قانون 
الحاق ۲ گفت: با اصلاح این قانون اگر دستگاه های اجرایی به جای 
مجاز، موظف به پرداخت یک درصد کمک به ورزش شوند، دست 
استان  هر  در  ورزشکاران  و  تیم ها  به  برای کمک  ورزش  ادارات 

بازتر می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش  کل  مدیر  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
در این نشست هیئت های ورزشی شهرستان دشتستان که با حضور 
معاون امور حقوقی و پارلمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد 
کشور  سراسر  جوانان  و  ورزش  کل  ادارات  به  قانون گذار  گفت: 
تکلیف کرده که اماکن ورزشی استان به بخش خصوصی و دولتی 

واگذار شود.
قبوض  و  کم  درآمدش  که  اماکنی  افزود:  احمدی  صالح  کمال 
مصرفی آب و برق آن زیاد است هیچ جذابیتی برای بخش خصوصی 

و دولتی ندارد.
وی افزود: تهاتر موضوع مهمی است که بخش خصوصی در حفظ و 

نگهداری اماکن ورزشی از این ظرفیت می تواند استفاده کند.
نیز  افزوده  ارزش  قانون   94 ماده  بحث  داشت:  بیان  احمدی  صالح 
مسئله مهمی بود که طبق آن از محل مالیات بر ارزش افزوده 27 

صدم درصد سهم ورزش هر استان است و سال گذشته معادل 50 
ورزش  به  شایانی  عمرانی کمک  بودجه  ماهیت  در  تومان  میلیارد 
شد  حذف  استانی  محل  از   1401 بودجه  قانون  در  که  کرد  استان 
که امیدواریم با رایزنی های دکتر شکوه فر معاون وزیر ورزش و 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی دوباره این قانون اصلاح 
و بازگرداننده شود تا دغدغه تیم ها و ورزشکاران در بعد مالی مرتفع 

شود.
وی همچنین با اشاره به ماده ۵۳ قانون الحاق ۲ گفت: با اصلاح این 
پرداخت  به  موظف  مجاز،  جای  به  اجرایی  دستگاه های  اگر  قانون 
یک درصد کمک به ورزش شوند، دست ادارات ورزش برای کمک 

به تیم ها و ورزشکاران در هر استان بازتر می شود.

استان بوشهر میزبان مسابقات انتخابی 
تیم ملی جودو در رده جوانان شد

رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی 
بوشهر  استان  گفت:  بوشهر  استان 
دوم  روزهای  طی  بار  اولین  برای 
مسابقات  میزبان  ماه  آذر  چهارم  تا 
و  کشور  جوانان  جودو  قهرمانی 

انتخابی تیم ملی خواهد بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جمالی  یاسر  بوشهر؛  استان  جوانان 
اظهار داشت: با توجه به درخواست 
مساعد  نظر  با  و  بوشهر  استان 
بار  اولین  برای  فدراسیون،  ریاست 
استان بوشهر آذر ماه امسال میزبان 
کشور  جوانان  جودو  مسابقات 

خواهیم بود.
صورت  برنامه ریزی  با  افزود:  وی 
آذر  سوم  پنج شنبه  روز  از  گرفته 
هزار  دو  سالن  در  پیکارها  این  ماه 
نفری فجر بوشهر با برگزاری مراسم 
قضاوت  داوران  سوت  با  افتتاحیه 
استارت  تاتمی  روی  بر  کننده 

خواهد خورد.
رئیس هیئت جودو و دفاع شخصی 

تیم   ۳۲ تصریح کرد:  بوشهر  استان 
خواهند  شرکت  مسابقات  این  در 

کرد.
برای  بوشهر  استان  تیم  افزود:  وی 
حضوری شایسته در خور نام استان، 
از سه ماه قبل در اردوهای آمادگی 
شهرهای تهران مشهد کرج گرگان 
به سر می برد و تمرینات آماده سازی 
خود را طبق برنامه پیگیری می کند.
این  در  کرد:  خاطرنشان  جمالی 
رقابت ها جودوکاران شرکت کننده 
در هشت وزن ۵۵، ۶۰، ۶۶، ۷۳، ۸۱، 
۹۰، ۱۰۰ و ۱۰۰+ با یکدیگر دیدار 
به  برتر  عناوین  تصاحب  برای  و 

رقابت خواهند پرداخت.

صعود ۷ پله ای نوشاد عالمیان در رنکینگ تنیس 
روی میز جهان

به  ایران  ملی پوش  پینگ پنگ باز 
رنکینگ ۷۷ تنیس روی میز جهان 

صعود کرد.
 نوشاد عالمیان در رنکینگ جدید 
میز  روی  تنیس  جهانی  فدراسیون 

هفت پله صعود کرد.
رنکینگ  طرفداری،  گزارش  به 
در  میز  روی  تنیس  بازیکنان 
به روزرسانی  جهانی  فدراسیون 
شد، ملی پوش ایران صعودی هفت 
پله ای را تجربه کرد و به رتبه 77 

رسید.
آسیایی  کاپ  در  عالمیان  نوشاد 
پینگ پنگ باز  توانست  تایلند 
دهد  شکست  را  جهان   ۱۳ رنک 
 80 جمع  به  جدید  رنکینگ  در  و 

پینگ پنگ باز برتر صعود کند.
در  ایران  بازیکنان  دیگر  جایگاه 
در  نکرد.  تغییری  مردان،  بخش 
با  رحیمی  الینا  هم  زنان  بخش 
رسید   ۳۳۸ رده  به  صعود  پله   ۴۳
صفایی  شیما  و  رستمی  کیمیا  اما 

سقوط کردند.

به  ایران  بازیکنان  جدید  رنکینگ 
شرح زیر است:

بخش مردان
۷۷- نوشاد عالمیان )۷ پله صعود(

)بدون  هدایی  ۱۲۸-امیرحسین 
تغییر(

۱۵۳- نیما عالمیان )بدون تغییر(
۱۸۷- امین احمدیان )بدون تغییر(

۳۱۲- نوید شمس )بدون تغییر(
بخش زنان

۲۳۳- ملیکا کرمی )بدون تغییر(
۲۴۶- ندا شهسواری )بدون تغییر(

پله  )یک  صفایی  شیما   -۳۰۹
نزول(

۳۳۸- الینا رحیمی )۴۳ پله صعود(
۳۵۵- کیمیا رستمی )۳ پله نزول(

آیین افتتاح رقابت های بدمینتون نونهالان 
)دختر( قهرمانی کشور در بندرعباس برگزار شد

بدمینتون  رقابت های  افتتاح  آیین 
کشور  قهرمانی  )دختر(  نونهالان 
با حضور فریبا مددی نائب رئیس 
خلبان   2 سرتیپ  امیر  فدراسیون، 
هوایی  پایگاه  فرمانده  حیدریان 
معاون  مرادی  فاطمه  شکاری،  نهم 
ورزش  کل  اداره  بانوان  ورزش 
رئیس  خادم  استان،،  جوانان  و 
محل  در  استان  بدمینتون  هیئت 
شکاری  نهم  پایگاه  عقاب  سالن 

بندرعباس برگزار شد
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل 
هرمزگان،  جوانان  و  ورزش 
قهرمانی  بدمینتون  رقابت های 
کشور خردسالان دختر در دو رده 
زیر 13 سال  و  زیر 11 سال  سنی 
از دیروز یکم لغایت 4 آذرماه در 
بندرعباس به مدت 4 روز در حال 

برگزاری است.
رده  دو  در  مسابقات  این  همچنین 
در  سال   13 زیر  و   11 زیر  سنی 
جداول تیمی، یک نفره و دو نفره 
با حضور 22 تیم و نزدیک به 140 
برگزار  کشور  سراسر  از  بازیکن 

می شود.
داوری  ارتقای  کلاس  همچنین، 
درجه 3 به 2 نیز هم در بندرعباس 
و در جریان این مسابقات برگزار 

خواهد شد.
شیوع  از  پس  ذکراست،  به  لازم 
در  توقف  و  کرونا  ویروس 
قهرمانی  مسابقات  برگزاری 
این  سال  دو  از  پس  کشور، 
این  و  می شود  برگزار  مسابقات 
با  آذرماه   4 جمعه  روز  مسابقات 
به  برتر  تیم های  و  نفرات  معرفی 

پایان خواهد رسید.

جانشین ثوری رسما مشخص شد
پولادگر: نباید بچه های بوکس به خاطر تصمیم نادرست یک فرد لطمه بخورند

جوانان  و  ورزش  وزارت  حرفه ای  و  قهرمانی  ورزش  توسعه  معاون 
گفت: رئیس فدراسیون بوکس، تیم جوانان که در رده سنی حساسی 
قرار دارد و وابسته به خانواده هایشان است را در کشور دیگری رها 

کرد تا به اهداف شخصی و نادرست خود برسد.
در  آذرماه(  اول  )سه شنبه  امروز  بوکس  فدراسیون  فوق العاده  مجمع 
کمیته ملی المپیک برگزار و سیامک صالحی نایب رئیس فدراسیون 
طبق اساسنامه فدراسیون های ورزشی اداره فدراسیون را برعهده گرفت.

به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون بوکس، مجمع 
ریاست  با  آذرماه(  اول  )سه شنبه  امروز  بوکس  فدراسیون  فوق العاده 
سید محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان و حضور علیرضا پاکدل نماینده کمیته ملی المپیک، 
ورزشی  فدراسیون های  مشترک  امور  دفتر  مدیرکل  فرهادیان  آرش 
برنامه ریزی و  وزارت ورزش و جوانان، علی رغبتی مدیر کل دفتر 
نظارت وزارت، سیامک صالحی نایب رئیس و حمید قبایی زاده دبیر 
فدراسیون بوکس، روسای هیئت های استانی و دیگر اعضای مجمع در 
سالن »استاد فارسی« کمیته ملی المپیک برگزار شد.در این مجمع، ۳۲ 
عضو حضور داشتند که رأی به برکناری حسین ثوری دادند و سیامک 
فدراسیون های  اساسنامه  طبق  بوکس  فدراسیون  رئیس  نایب  صالحی 

ورزشی اداره فدراسیون را برعهده گرفت.
سید محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و 

جوانان در این مجمع با اشاره به اتفاق پیش آمده گفت:
به دلیل اتفاق عجیبی که در ورزش کشور بی سابقه بود و به درخواست 
اعضا، این مجمع تشکیل شد. مجمع مهم ترین رکن تصمیم گیری است 

و تصمیم هایی که در مجمع گرفته می شود، حکم قانون را دارد.

وی افزود: در تمامی منشورهای ورزشی تاکید شده سیاست از ورزش 
نباید مدیریت های ورزشی در مسائل سیاسی ورود کنند.  جداست و 
جدا از این مسائل، باید بگویم باعث تأسف است که او تیم ملی جوانان 
که در رده سنی حساسی قرار دارد و وابسته به خانواده هایشان است را 
در کشور دیگری رها کرد تا به اهداف شخصی و نادرست خود برسد.

تا  شدیم  جمع  یکدیگر  کنار  در  امروز  کرد:  خاطرنشان  پولادگر 
در  مدال  امیدهای کسب  از  یکی  که  ورزشی  رشته  این  آینده  برای 
بازی های آسیایی است، تصمیم گیری کنیم. بچه های بوکس نباید به 
خاطر تصمیم نادرست یک فرد لطمه بخورند. مبنا بر این است برای 
انتخاباتی  عزل فرد منتخب و تعیین تکلیف تا زمان برگزاری مجمع 
مسئولیت  سرپرست،  تعیین  زمان  تا  اساسنامه  طبق  کنیم.  رأی گیری 
اداره فدراسیون با نایب رئیس است. قرار نیست هیچ اتفاقی برای این 
که  تیمی  شود.  ایجاد  ورزشکاران  زحمات  در  تزلزلی  و  بیفتد  رشته 
این فرد رها کرده بود را با شرایط سخت و پرواز جداگانه به ایران 
بازگرداندیم تا آسیبی نبیند چرا که سرمایه هایمان همین ورزشکاران 

هستند و وظیفه ما صیانت و حفاظت از آنهاست.
معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در پایان گفت: 
پیش  در رویدادهای  و  باشد  داشته  تداوم  این رشته  فعالیت  ان شاءالله 
مبنای  واقع  در  نشود.  ایجاد  خللی  هیچ  فدراسیون  جاری  امور  و  رو 
تشکیل مجمع فوق العاده این بود تا رأی به برکناری فردی دهند که به 
بدیهی ترین وظایف خود که مجمع بر عهده اش گذاشته و امانت دست 
او بود، عمل نکرد. قطعاً فردی به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب 
می شود که از خانواده بوکس یا آشنا با این رشته باشد تا بتوانیم کمک 

کنیم که فدراسیون از این بحران گذر کند.

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای اصغر احمدی جو با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 39 شیراز با شماره شناسه یکتا 140102152769000387 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت دفترچه ای مربوط به موازی 150 سهم مشاع از 1500 سهم مشاع از 42000 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به پلاک 2160/190 واقع در بخش چهار شیراز که به شماره دفتر 1413 صفحه 152 ذیل شماره 438169 
به نام اصغر احمدی جو ثبت و سند مالکیت المثنی بشماره چاپی 0498945-88/الف شانزده صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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آقای اصغر احمدی جو با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 39 شیراز با شماره شناسه یکتا 140102152769000386 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت دفترچه ای مربوط به موازی 150 سهم مشاع از 2100 سهم مشاع از 42000 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به پلاک 2160/190 واقع در بخش چهار شیراز که به شماره دفتر 1372 صفحه 329 ذیل شماره 429816 
به نام اصغر احمدی جو ثبت و سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 163873-87/ الف  صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39501                  3126 م الف 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای اصغر احمدی جو با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 39 شیراز با شماره شناسه یکتا 140102152769000382 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت دفترچه ای مربوط به موازی 150 سهم مشاع از 1500 سهم مشاع از 42000 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به پلاک 2160/190 واقع در بخش چهار شیراز که به شماره دفتر 1420 صفحه 161 ذیل شماره 439578 
به نام اصغر احمدی جو ثبت و سند مالکیت المثنی بشماره چاپی 0498946-88/الف شانزده صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39498                   3129 م الف 
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آگهی فقدان سند مالکیت بخش 2 شیراز 
تعداد 1  تنظیم گردیده است مدعی است که  اسناد رسمی شماره 76 شیراز  دفتر  استشهادیه که در  تسلیم 2 برگ  با  آقای سید عباس ظریفکار 
برگ سند مالکیت مربوط به یک دانگ مشاع از ششدنگ پلاک 4262 واقع در بخش 2 شیراز که ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی به شماره 
139920311034005897 به نام سید عباس ظریفکار ثبت و سند مالکیت بشماره سریال 497467 سری ه سال 98 صادر و به علت جابه جایی 
مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39513/1966997                          3131 م الف 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای اصغر احمدی جو با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 39 شیراز با شماره شناسه یکتا 140102152769000388 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت دفترچه ای مربوط به موازی 150 سهم مشاع از 2300 سهم مشاع از 42000 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به پلاک 2160/190 واقع در بخش چهار شیراز که به شماره دفتر 1420 صفحه 2 ذیل شماره 439525 
به نام اصغر احمدی جو ثبت و سند مالکیت المثنی بشماره چاپی 0665326-87/الف صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39500                           3127 م الف 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای اصغر احمدی جو با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 39 شیراز با شماره شناسه یکتا 140102152769000355 
تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 جلد سند مالکیت دفترچه ای مربوط به موازی 150 سهم مشاع از 2100 سهم مشاع از 42000 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به پلاک 2160/190 واقع در بخش چهار شیراز که به شماره دفتر 1372 صفحه 386 ذیل شماره 429835 
به نام اصغر احمدی جو ثبت و سند مالکیت المثنی بشماره چاپی 0464622-88 / الف شانزده صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
39499                    3128 م الف 
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